

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.319/0001-92

Telefone: (49) 3249-1133

R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30

CEP: 88580-000 - Campo Belo do Sul SC

OUTRAS MODALIDADES

Nr.: 8/2023 - OU

Processo Administrativo: **43/2023**Data do Processo: **11/07/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	6,000	PC	1165604	ALARME COMPLETO - ALARME COMPLETO	290,0000	1.740,00
2	2,000	UN	1165093	ALTERNADOR COMPLETO MOTONIVELADORA 24V - ALTERNADOR COMPLETO MOTONIVELADORA 24V	3.900,0000	7.800,00
3	4,000	UN	1165099	ALTERNADOR COMPLETO RETROESCAVADEIRA RANDON - ALTERNADOR COMPLETO RETROESCAVADEIRA RANDON	2.300,0000	9.200,00
4	2,000	UN	1165096	ALTERNADOR COMPLETO ROLO COMPACTADOR - ALTERNADOR COMPLETO ROLO COMPACTADOR	4.100,0000	8.200,00
5	6,000	PC	1165605	AUTOMATICO AX. PARTIDA 12V - AUTOMATICO AX. PARTIDA 12V	195,0000	1.170,00
6	4,000	UN	1160602	AUTOMATICO AX. PARTIDA 24V - AUTOMATICO AX. PARTIDA 24V	185,0000	740,00
7	26,000	UN	1165075	AUXILIAR 24V - AUXILIAR 24V	35,0000	910,00
8	10,000	UN	1165606	BATERIA 100 AMP - BATERIA 100 AMP	560,0000	5.600,00
9	20,000	UN	88	BATERIA 150 AP - BATERIA 150 AP	715,0000	14.300,00
10	3,000	UN	1160029	BATERIA 180 AMP - BATERIA 180 AMP	790,0000	2.370,00
11	16,000	UN	1160026	BATERIA 60 AMP - BATERIA 60 AMP	290,0000	4.640,00
12	3,000	UN	1162434	BATERIA 75 AMPERES - BATERIA 75 AMPERES	695,0000	2.085,00
13	3,000	UN	1160027	BATERIA 90 AMP - BATERIA 90 AMP	360,0000	1.080,00
14	5,000	UN	1301024 5	BATERIA BOSCH 70 AMP - BATERIA BOSCH 70 AMP	590,0000	2.950,00
15	2,000	UN	1301026 9	BATERIA MOURA 95 AMP ESP. MASTER - BATERIA MOURA 95 AMP ESP. MASTER	890,0000	1.780,00
16	2,000	UN	1301026 5	BATERIA MOURA ORIGINAL SPIN - BATERIA MOURA ORIGINAL SPIN	690,0000	1.380,00
17	30,000	UN	1301023 3	BIELAS BRONZE PARTIDA - BIELAS BRONZE PARTIDA	20,0000	600,00
18	10,000	UN	1160035	BOBINA DE CAMPO 12V - BOBINA DE CAMPO 12V	190,0000	1.900,00
19	2,000	UN	1301023 0	BOBINA IGNIÇÃO - BOBINA IGNIÇÃO	360,0000	720,00
20	3,000	UN	101	BOMBA DE COMBUSTIVEL - BOMBA DE COMBUSTIVEL	330,0000	990,00
21	3,000	UN	1301028	BOMBA DE COMBUSTIVEL GASOLINA - BOMBA	395,0000	1.185,00

			0	DE COMBUSTIVEL GASOLINA		
22	3,000	UN	1164091	BOTAO PARA PARTIDA - BOTAO PARA PARTIDA	35,0000	105,00
23	5,000	UN	140	BUZINA - BUZINA	45,0000	225,00
24	4,000	UN	1301023 9	BUZINA ORIGINAL 12V - BUZINA ORIGINAL 12V	55,0000	220,00
25	10,000	UN	1301026 1	CABO DE BATERIA - CABO DE BATERIA	90,0000	900,00
26	3,000	UN	1301025 6	CHAVE DE LUZ - CHAVE DE LUZ	90,0000	270,00
27	3,000	UN	1301025 8	CHAVE DE PARTIDA SEM CHIP - CHAVE DE PARTIDA SEM CHIP	250,0000	750,00
28	2,000	UN	1301027 5	CHAVE DE SETA MB ORIGINAL - CHAVE DE SETA MB ORIGINAL	485,0000	970,00
29	2,000	UN	1301022 7	CHAVE DE SETA ORIGINAL - CHAVE DE SETA ORIGINAL	450,0000	900,00
30	8,000	UN	1301027 4	CILINDRO COM CHAVE VW/ONIBUS - CILINDRO COM CHAVE VW/ONIBUS	135,0000	1.080,00
31	3,000	UN	1301028 7	COMEIA ALTERNADOR GOL - COMEIA ALTERNADOR GOL	70,0000	210,00
32	3,000	UN	1301028 3	CONJUNTO RETIFICADOR 60 AMP - CONJUNTO RETIFICADOR 60 AMP	410,0000	1.230,00
33	3,000	UN	1301026 2	CONTATO IGNIÇÃO FIAT - CONTATO IGNIÇÃO FIAT	130,0000	390,00
34	30,000	PC	1160812	DIODO NEGATIVO - DIODO NEGATIVO	35,0000	1.050,00
35	30,000	PC	1165607	DIODO POSITIVO - DIODO POSITIVO	35,0000	1.050,00
36	6,000	PC	1161133	ESTATOR - ESTATOR	210,0000	1.260,00
37	3,000	UN	1301026 3	ESTATOR 90 AMP - ESTATOR 90 AMP	295,0000	885,00
38	3,000	UN	1301027 7	ESTATOR ALTERNADOR MB - ESTATOR ALTERNADOR MB	370,0000	1.110,00
39	6,000	UN	1301028 1	FAROL AUXILIAR VIDRO MÉDIO - FAROL AUXILIAR VIDRO MÉDIO	80,0000	480,00
40	4,000	JG	1165612	FAROL FORD CARGO - FAROL FORD CARGO	395,0000	1.580,00
41	40,000	PC	1165608	FAROL LED 48W - FAROL LED 48W	110,0000	4.400,00
42	8,000	UN	1165079	FECHADURA ELETRICA VW LD/LE - FECHADURA ELETRICA VW LD/LE	230,0000	1.840,00
43	100,000	UN	1161059	FUSIVEL - FUSIVEL	1,0000	100,00
44	4,000	PC	1165609	IMOBILIZADOR SEM ANTENA - IMOBILIZADOR SEM ANTENA	210,0000	840,00
45	3,000	UN	1301028 5	IMPULSOR 024 - IMPULSOR 024	135,0000	405,00
46	10,000	UN	1160604	IMPULSOR DE PARTIDA - IMPULSOR DE PARTIDA	165,0000	1.650,00
47	6,000	UN	1165085	IMPULSOR DE PARTIDA 65350 - IMPULSOR DE PARTIDA 65350	235,0000	1.410,00
48	3,000	UN	1301022 9	IMPULSOR PARTIDA FIAT - IMPULSOR PARTIDA FIAT	95,0000	285,00
49	10,000	PC	1165610	INDUZIDO DE PARTIDA - INDUZIDO DE PARTIDA	370,0000	3.700,00
50	2,000	UN	1301025 9	INDUZIDO ISKRA PARTIDA - INDUZIDO ISKRA PARTIDA	410,0000	820,00
51	3,000	UN	1301023 2	INDUZIDO JF 12V - INDUZIDO JF 12V	315,0000	945,00

52	2,000	UN	1301025 0	INDUZIDO MITSUBICHI - INDUZIDO MITSUBICHI	475,0000	950,00
53	3,000	UN	1301022 5	INDUZIDO NINPODENSO - INDUZIDO NINPODENSO	510,0000	1.530,00
54	6,000	UN	1165083	INDUZIDO PRESTOLITE - INDUZIDO PRESTOLITE	390,0000	2.340,00
55	8,000	PC	1165611	KIT BRAÇOS LIMPADORES - KIT BRAÇOS LIMPADORES	415,0000	3.320,00
56	4,000	UN	1301024 2	KIT FALANTES 6" - KIT FALANTES 6"	150,0000	600,00
57	2,000	UN	1301025 3	KIT FAROL ORIGINAL LADO DIREITO MB - KIT FAROL ORIGINAL LADO DIREITO MB	490,0000	980,00
58	2,000	UN	1301025 2	KIT FAROL ORIGINAL LADO ESQUERDO MB - KIT FAROL ORIGINAL LADO ESQUERDO MB	490,0000	980,00
59	6,000	UN	1165077	KIT PLANETARIA COMPLETA - KIT PLANETARIA COMPLETA	395,0000	2.370,00
60	3,000	UN	1301022 8	KIT PORTA ESCOVAS FIAT - KIT PORTA ESCOVAS FIAT	93,0000	279,00
61	10,000	PC	1161783	KIT ROLAMENTO - KIT ROLAMENTO	75,0000	750,00
62	3,000	UN	1301023 8	KIT TRAVA ELÉTRICA ORIGINAL VW - KIT TRAVA ELÉTRICA ORIGINAL VW	270,0000	810,00
63	6,000	UN	1164782	KIT TRAVAS - KIT TRAVAS	95,0000	570,00
64	50,000	UN	1160043	LAMPADA 1034 12V - LAMPADA 1034 12V	8,0000	400,00
65	50,000	UN	1160042	LAMPADA 1141 12V - LAMPADA 1141 12V	8,0000	400,00
66	30,000	UN	1164570	LAMPADA 1141 24V - LAMPADA 1141 24V	8,0000	240,00
67	10,000	UN	1164569	LAMPADA 1141 24V LED - LAMPADA 1141 24V LED	15,0000	150,00
68	30,000	UN	1161519	LAMPADA 67 24V 5W - LAMPADA 67 24V 5W	6,0000	180,00
69	10,000	UN	1163237	LAMPADA 67 LED 24V - LAMPADA 67 LED 24V	10,0000	100,00
70	10,000	UN	1301026 8	LAMPADA H27 - LAMPADA H27	45,0000	450,00
71	5,000	UN	1162359	LAMPADA H3 24V - LAMPADA H3 24V	30,0000	150,00
72	50,000	UN	447	LAMPADA H4 12V - LAMPADA H4 12V	35,0000	1.750,00
73	30,000	UN	448	LAMPADA H4 24V - LAMPADA H4 24V	40,0000	1.200,00
74	30,000	UN	1165091	LAMPADA H7 12V - LAMPADA H7 12V	35,0000	1.050,00
75	30,000	UN	450	LAMPADA H7 24V - LAMPADA H7 24V	40,0000	1.200,00
76	5,000	UN	1301024 4	LAMPADA H8 - LAMPADA H8	40,0000	200,00
77	30,000	UN	1301027 0	LAMPADA PINGO MEIA LUZ 12V - LAMPADA PINGO MEIA LUZ 12V	7,0000	210,00
78	10,000	UN	1163646	LANTERNA TRASERIA MERCEDES - LANTERNA TRASERIA MERCEDES	85,0000	850,00
79	2,000	UN	1301028 6	MANCAL PATROLA - MANCAL PATROLA	380,0000	760,00
80	2,000	UN	1301027 2	MANIVELA LIMPADOR VW - MANIVELA LIMPADOR VW	190,0000	380,00
81	1.300,000	HRS	5030378	MÃO DE OBRA - Serviços de Manutenção Eletrica e Eletronica	100,0000	130.000,00
82	6,000	UN	485	MAQUINA DE VIDRO ELETRICO - MAQUINA DE VIDRO ELETRICO	230,0000	1.380,00
83	6,000	UN	1164704	MODULO CONFORTO - MODULO CONFORTO	390,0000	2.340,00

84	5,000	UN	1301028 4	MODULO CONTROLADOR DE PORTAS - MODULO CONTROLADOR DE PORTAS	1.450,0000	7.250,00
85	6,000	UN	1165114	MODULO DE CABINE CONTINENTAL,CONCERTO E REPROGRAMAÇÃO - MODULO DE CABINE CONTINENTAL,CONCERTO E	2.400,0000	14.400,00
86	2,000	UN	1301024 6	MÓDULO LEVANTAMENTO CAPA 24V - MÓDULO LEVANTAMENTO CAPA 24V	1.350,0000	2.700,00
87	2,000	UN	1301523 5	MODULO RF ORIGINAL MB - MODULO RF ORIGINAL MB	26.500,0000	53.000,00
88	10,000	PC	1165613	MOTOR AR FORÇADO 12V - MOTOR AR FORÇADO 12V	330,0000	3.300,00
89	5,000	UN	1301024 7	MOTOR DE AGUA 12V - MOTOR DE AGUA 12V	65,0000	325,00
90	6,000	PC	1161315	MOTOR LIMPADOR PARABRISA - MOTOR LIMPADOR PARABRISA	380,0000	2.280,00
91	10,000	UN	1160092	MOTOR LIMPADOR PARABRISA 24V - MOTOR LIMPADOR PARABRISA 24V	405,0000	4.050,00
92	2,000	UN	1301026 6	MOTOR VENTONHA - MOTOR VENTONHA	430,0000	860,00
93	20,000	UN	1301023 1	PALHETA LIMPADOR FIAT - PALHETA LIMPADOR FIAT	45,0000	900,00
94	2,000	UN	1165095	PARTIDA COMPLETA ESCAVADEIRA DRAGA - PARTIDA COMPLETA ESCAVADEIRA DRAGA	5.800,0000	11.600,00
95	2,000	UN	1165094	PARTIDA COMPLETA MOTONIVELADORA 24V - PARTIDA COMPLETA MOTONIVELADORA 24V	4.900,0000	9.800,00
96	2,000	UN	1165098	PARTIDA COMPLETA RETROESCAVADEIRA RANDON - PARTIDA COMPLETA RETROESCAVADEIRA RANDON	2.800,0000	5.600,00
97	2,000	PC	1161296	PLACA DIODO - PLACA DIODO	280,0000	560,00
98	4,000	UN	1164071	PLACA FUSIVEL - PLACA FUSIVEL	1.850,0000	7.400,00
99	6,000	PC	1161304	PLACA RETIFICADORA - PLACA RETIFICADORA	240,0000	1.440,00
100	2,000	UN	1301025 4	PLACA RETIFICADORA 90 AMP - PLACA RETIFICADORA 90 AMP	290,0000	580,00
101	3,000	UN	1301023 5	PLACA RETIFICADORA COMPLETA - PLACA RETIFICADORA COMPLETA	525,0000	1.575,00
102	3,000	UN	1301027 9	PLACA RETIFICADORA LUCAS - PLACA RETIFICADORA LUCAS	425,0000	1.275,00
103	2,000	UN	1301026 0	PLANETÁRIA COMPLETA ISKRA - PLANETÁRIA COMPLETA ISKRA	680,0000	1.360,00
104	50,000	UN	1165614	PONTEIRA BATERIA - PONTEIRA BATERIA	10,0000	500,00
105	10,000	UN	1160795	PORTA ESCOVA - PORTA ESCOVA	95,0000	950,00
106	15,000	UN	1301024 1	RECARGA GÁS AR CONDICIONADO - RECARGA GÁS AR CONDICIONADO	250,0000	3.750,00
107	9,000	UN	1164866	REGULADOR DE VOLTAGEM - REGULADOR DE VOLTAGEM	240,0000	2.160,00
108	6,000	UN	1165078	REGULADOR DE VOLTAGEM GA 221 - REGULADOR DE VOLTAGEM GA 221	230,0000	1.380,00
109	3,000	UN	1301025 7	REGULADOR PRESSÃO DIESEL 24V - REGULADOR PRESSÃO DIESEL 24V	650,0000	1.950,00
110	3,000	UN	1301026 4	REGULADOR VOLTAGEM 28I - REGULADOR VOLTAGEM 28I	210,0000	630,00
111	3,000	UN	1301027 8	REGULADOR VOLTAGEM LUCAS - REGULADOR VOLTAGEM LUCAS	390,0000	1.170,00
112	2,000	UN	1301027 3	REGULADOR VOLTAGEM SPRINTER - REGULADOR VOLTAGEM SPRINTER	490,0000	980,00

113	16,000	UN	663	RELE AUXILIAR 12V - RELE AUXILIAR 12V	30,0000	480,00
114	5,000	UN	1301026 7	RELE AUXILIAR 70 AMP - RELE AUXILIAR 70 AMP	90,0000	450,00
115	5,000	UN	1301025 1	RELE AUXILIAR DE PARTIDA 24V - RELE AUXILIAR DE PARTIDA 24V	295,0000	1.475,00
116	10,000	UN	1301024 9	RELE PISCA 12V - RELE PISCA 12V	45,0000	450,00
117	10,000	UN	1161650	RELE PISCA 24V - RELE PISCA 24V	70,0000	700,00
118	2,000	UN	1301027 1	RELE POTENCIA 200 AMP PARA AR CONDICIONADO - RELE POTENCIA 200 AMP PARA AR CONDICIONADO	270,0000	540,00
119	10,000	UN	1165087	REPARO DE AJUSTE - REPARO DE AJUSTE	38,0000	380,00
120	2,000	UN	1163228	REPARO VOLANTE - REPARO VOLANTE	145,0000	290,00
121	6,000	UN	1164728	RESISTENCIA DE AR - RESISTENCIA DE AR	120,0000	720,00
122	20,000	UN	693	ROLAMENTO - ROLAMENTO	25,0000	500,00
123	2,000	UN	1301023 7	ROTOR 35 AMPERES 12V - ROTOR 35 AMPERES 12V	350,0000	700,00
124	3,000	UN	1301028 2	ROTOR 60 AMP - ROTOR 60 AMP	390,0000	1.170,00
125	6,000	UN	1164783	ROTOR 65 AH 12V - ROTOR 65 AH 12V	235,0000	1.410,00
126	2,000	UN	1301023 6	ROTOR 90 AMPERES 12V - ROTOR 90 AMPERES 12V	560,0000	1.120,00
127	3,000	UN	1301027 6	ROTOR ALTERNADOR MB - ROTOR ALTERNADOR MB	395,0000	1.185,00
128	6,000	UN	1164778	SENSOR OXIGENIO - SENSOR OXIGENIO	300,0000	1.800,00
129	3,000	UN	1301024 3	SEQUENCIADOR DE LEDS - SEQUENCIADOR DE LEDS	610,0000	1.830,00
130	4,000	UN	1301024 8	SINALIZADOR GIROFLEX LONGA DISTANCIA - SINALIZADOR GIROFLEX LONGA DISTANCIA	390,0000	1.560,00
131	5,000	UN	1301023 4	SINALIZADOR RE - SINALIZADOR RE	45,0000	225,00
132	3,000	UN	1301022 6	SUPORTE ESCOVAS NIPODENSO - SUPORTE ESCOVAS NIPODENSO	165,0000	495,00
133	50,000	PC	1161292	TERMINAL BATERIA - TERMINAL BATERIA	10,0000	500,00
134	2,000	UN	1301024 0	VALVULA TONE - VALVULA TONE	390,0000	780,00
135	2,000	UN	1301523 6	VENTOINHA ORIGINAL SPRINTER - VENTOINHA ORIGINAL SPRINTER	1.300,0000	2.600,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

426.354,00